AVVOLGITORE @ 340 / © 340 HOSE REEL

q
)
18
AVVOLGITORE @ 340 / @ 340 HOSE REEL
l POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION I
01 - 6040160 ‘Supporto flangia Support
02 3089560 Ghiera bloccaggio Self locking nut
03 1390301  Galletto M6 Nut *
04 6040260 Guidafilo Thread guide
05 - 1233002 Raccordo R6 1/4 6x8 Connection
06 1231007 Raccordo R4 Q08 Connection
07 - 1460002 Tubo Rilsan 6x8 Pipe
Innesto rapido 6x8 Drive unit
U5 ” 0201006  Anello seeger Seeger ring
10 - 1000003 Grano M10 Dowel
1" - 1000224  Controdado Lock nut
12 6036960 Flangia Flange
130 1000203 Dado M8 Nout
14' 3092390 Disco 5 fori @ 340 Plate
15 - 3009360 Rondella Washer
16 - 3092391  Disco 7 fori © 340 Plate
17 Rondella 8x24 Washer
18 1022008  Vite 8x20 Screw
19 1236006 Raccordo angolo 1/4 Connection
20 1217002 Raccordo M1/4 6x8 Connection
22 1010014  Rondella 12x48 Washer
23 1000224  Controdado Lock nut
24 1396401  Maniglia Handle




AVVOLGITORE O 470 / @ 470 HOSE REEL

~
.|
20
AVVOLGITORE @ 470 / © 470 HOSE REEL
POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION j

o1 6040360 \Assieme supporto {langia Flange support assy
02 3089560  Ghiera bloccaggio guidafilo Self locking nut
03 1390301  Gailletto M6 Nut
04 6040260  Guidalilo Thread guide
05 1233002 Raccordo R6 1/4 6x8 Connecting
06 1231001 Raccordo R4 O 8 Connecting

. 07 1460002  Tubo Rilsan 6x8 Pipe
08 Innesto rapido 6x8 Drive unit

. 0201006  Anello seeger Ring seeger

Ve 1000003 Grano M10 Dowel
11 1000224  Controdado Lock nut
12 6036960 Flangia Flange
13 - 1000203  Dado M8 Nut
14 3092290 Disco 5 fori @ 470 Plate
15 3009360 Rondeila Washer
16 3092291  Disco 7 fori @ 470 Plate
17 Rondella 8x24 Washer
18 1022008  Vite 8x20 Screw
19 1236006  Raccordo angolo 1/4 Connection
20 1217002  Raccordo 1/4 6x8 Connection
22 1010014  Rondeilla 12x48 Washer
23 1000224  Controdado Lock nut
24 1396401  Maniglia Handle

2






